
Dnešního dne lZyla uz.avřena niezi

l. Mčsto Kutná Hora. Havlíčkovo 11ám.552
K'O: (m23615
zastoupené starostou Květoslavem Hlavatým
na strmě jedné

a

2. Jméno . příjn1ej]i: Vlastimil Němec
rodnC číslo:
trvale bytem: 284 01 Kutná Hora
na straně druhé "

lato

SMLOUVA
o budoucí kupní smlourč a o budoucí smlow'č nájemní

I.

Město Kutná Hora prohlašuje . že je investoreni a následně i vlastníkem nově postavených nájen11úch bytů y
obytní'ch dol11ec11. které budou postaveny na FK)zel11ku Č.2560/18 v k.ú. Kutná Hora. a to dc projcktu
Yypraco\'al1Cho firmou ARN Studio Hradec Králové s.r.o.

II.

Touto smlouvou se Město Kutná Hora zavazujc, že po uplynuti dvaceti let od doby. kdy bude výstavba
ob}1ného domu uvedená v čij. této s111louvy o snilouvě budoucí ukončena a užíváni stavby bude pKjvo|el]o
kolaudač11íl11 rozhodnlltím. uzavře kupní slnl(jllvu. pK)dl¢ niž odprodá druhé strmč bytovou jednotku č. a3
I'čelně příslušného podílu pozen]ku. a to pkjuzc za předpokladu. že druhá strana bude řádně plnit podniínky dálc
v této sni!ouvě uvedené a rovněž tak. že bude řádně plnit povimiosti z nájenuú SI1IJOll\'}'. Nesplnění kterékoliv
poánínk" této smlouvy o smlouvě budoucí, jakož i nájenmí smlouvy, uinožňuje Městu Kutná Hora od této
smiouvy jednostranně odstoupit.

III.

Město Kutná Hora se zavazuje. že n';jpozději do 30dnů od doby. kdy bude výstavba obytných domů uvedená r
čl.ľ, této smlouvy o smlouvě budoucí ukončena a užíváni stavby bude pm'oleno kolaudačiúm rozllodnlltíln .
uzavře s druhou stranou ná!ien111í S11ÚOllVIL jejímž piiednlětel11 bude nájeni bytové jednotky č. A3 Nájemné bude
stanoveno ve výši 520 KČ (slovy pětsetdvacet korun českých) a nájenuíi smlouva bude uzavřena na dobu 20-ti
let.

IV.

Ku?ní cetía bj1ové jednotky č. A3 včetně příslušného µ)dilu na společných částech doinu a příslušného podílu
na stavební µírcele byla stanovena dohodou stratí a činí 791084 KČ. tj. slovv sedn1setdevadesátjedentisíc
osnidesálčl}'ři korun českých "

Kumjíci uhradí kupiú cenu takto:
l. ' Část zálohy ve výší 749448 KČ ( tj. slovy sedmsetčtyřicetdevěttisíc čtyřista čtyřicet osm korun českých )

uhradí do 4 mčsiců od podpisu této smlouvy, přičemž lnirúnlálně 50% z této částky uhradí do 14 dnů od
podpisu této sl1úou\-y na účet Města Kutná Hora.

2. Na část zálohy ve výši O KČ (tj. slovy nula korun českých) uzavře do 2 měsíců ode dne podpisu této
snilouvy úvěrovou smlouvu sc stavební spořitelnou, která poukáže peníze m účet Města Kutná Hora.

3. Část zálohy ve výši O KČ (tj. slovy nula korun českých) bude hrazena pravidelnými měsíčními úhradami na
úČěl Města Kutná Hora ve vÝši O KČ (tj. slovy nula korun českých) k patnáctéinu dni každého měsíce.
Prviú splátka protEhnc k patnáctCinu dni následujicího mčsicc od podpisu této smloll\'"y.

4. zbÝvají¢í část kupní ceny ve výši 4 1636 Kč ( tj. slovy čtyřicetjedentisíc šestsettřicctšest korun českYch)
bude uhrazena do čtrnácti dnů od uzavření kupní smlou\y na účet Města Kutná Hora. Tato zbývající část
kupní ceny se kupujícímu pronňjí v případě, že bude [x) celou dobu do uzavřeni kupní snúouvy řádně plnit
podiuinky této snilouvy.

Číslo účtu Města Kutná Hora. na kteří' budou hrazeny výše uvedené platby je 272107720277 l 0100 a jako
\'ar!abi1ni symbol bude uváděno rodné číslo.



V,
Při skládání zálohy způsobem dle ČI. IV bod 3 se kupující .proporcionálni částí podili na splácení hypotéčního
úvěru. na kterY uzavřelo Mčsto Kutná Hora smlouvu s Ceskomoravškou hypotéční bankou reg. č. 2004 l
025483 - 01 /(X)/ 01 - DOl /00 IR.
ĺ. Při skládání zálohy způsobeni uvedeným v či. lV bodu 3 této snijouvy má kupující možnost k termínu l.

(l 2005 navThnoul Městu Kutná Hora čáslcčné ncbo celkové splaceni této části zálohy.
2. K tcrmillu 18. 8. 2005 bude kupl!iícílnu. který skládá zálohu dle ČI. [V bod 3 této snilouvy. stanovcna

nová vÝše niěsičnich úluad spdu s dobou její platnosti.

ví.

Budoucí kupující . pan Vlastimil Němec se zavazuje složit zálohu uvedenou v ČI. lV. léto smlouvy
dohodnutýini způsoby v bodech l. 2 a 3. Pro přiµd že by budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil nebo
nemohl složit dohodnutou zálohu, µ)přjpadě řádně a včas nesplácel nebo neinohl splácet jednotlivé splátky, byl
mezi účastniky smlouvy dohcdnut násiedujíci postup:
ĺ) jestliže budoucí kupující oznámi dva měsíce předem. že nebude inoci dostát závazkům yyplývajícím z této

smlouvy bude s nim dohodnui FK)stup řešeni vzniklé situace. V zásadč budou dvě možná řešeni:
a) Budoucí kupující sám za sebe najde náhradníka, kteEho Město Kutná Hora schváli, a který vstoupí do

nepřenlšena1o plněni závazků k mčstu novou smlouvou o budoucí koupi bytové jednotky a novou
smlouvou nájeniní. Uskutečněná minulá plnění plynoucí z této smlouvy budou potom přcdmčtcm
vyrovnáni mezi budoucím kupujicíni a jeho náhradníkem. Temún vyklizení bytu bude řešen dohodou
mezi budoucín1 kupujícím a jeho riáhradníkem.

b) jestliže budoucí kupující za sebe náluadnika nemá. potoin niusí vyklidit byt k temúnu do něhož bude
plnit závazky vyplývající z této smlouvy Uskutečněná núnulá plněni této smlouvy budou potom
přecbněteín vyrovnáni niezi odstljpujícínl budoucíni klµljícin] a Městem Kutná Hom tak. že mu město
vrátí do dvou měsíců po vyklizení bytu částky. které dožil dle ČI. IV. bodu l a 2. Z částky dle ČI. IV.
bod 3 budou vráceny splátky bez nákladů na získáni úvěru.

2) Jestliže Hdoucí kupující nCbuÍe řádně a včas plnit závazky vyplývající z této smlouvy bez předchozí
dohody dle bodu l tohoto článku a neľMe zjednám náprava ani Ix) Yýzvě iná Město Kutná Hora niožnosl od
léto smlouvy jedllostranllě odstoupit a ve finančníin vypořádání dle bodu lb tohoto čiánb zaEK)číst smluvní
pokutu ve výši 100 000 kč.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost nahradit škodu. která porušelún1 povinností de této smlouvy
vznikla. Vyklidit byl je povinen do jednoho měsíce od možného obdržení výz\ý k vyklizení. Po (ointo termínu
bude byt vyklizen na jeho náklad

VI,

Tato sinlouva je ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran a účastnici této smlouvy
prohlašujL že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim nejsou znániy žádné překážkv faktické ani
právní. které t]!y bránily jejímu uzavření. Dále prohlašují. že jsou si vědomi toho. že tato smlouva o smlouvč
budoucí .je závazná a že může být projev toho kterého z účastníků popři'pdě nahrazen $oudenL

V Kutné Hoře dne 29.9.2000

starosta mesta

,,r ;t"
. b

· r ·' úl ' :" "


